
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Львівський національний університет імені Івана Франка

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «07» серпня 2018 року №1714

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2018 році та рішення приймальної комісії від «07» серпня 2018 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за державним (регіональним) замовленням згідно з додатком.
      Додаток: на 9 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1714

033 Філософія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4836708 Ватаманюк Валентин Тарасович 50482489 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0187613 Філософія 185,972

4604056 Величко Анастасія Денисівна 50484172 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0238456 Філософія 185,079

4153973 Гладченко Тарас Юрійович 50496641 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0241634 Філософія 186,252

4985594 Добош Франческа Анатоліївна 50516661 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073815 Філософія 180,03

4052676 Калагурка Северин Тарасович 50501640 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002994 Філософія 177,735

4611630 Коновалов Антон Андрійович 50067338 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0313065 Філософія 179,673



3802111 Огородник Назар Олегович 50143383 BH 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0050490 Філософія 182,478

5062404 Панчук Максим Андрійович 49840287 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0197765; 0335394 Філософія 178,347

4123127 Рафальська Анастасія Олександрівна 50496760 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0005788 Філософія 179,928

4028001 Рудик Альона Олегівна 50227328 EH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0252354 Філософія 183,804

4628820 Чабан Марія Олексіївна 50342642 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0148331 Філософія 183,396

4380758 Черняк Остап Васильович 50501394 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0172824 Філософія 178,092

4286216 Шурко Даниїл Любимирович 50190524 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0118979 Філософія 176,868



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1714

034 Культурологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4701090 Витівська Марія Миколаївна 50628774 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0014756 Культурологія 187,527

4931514 Горлюкова Анастасія Валеріївна 50621593 XE 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0121980 Культурологія 186,609

3948684 Кольцова Вікторія Олегівна 50621475 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036530 Культурологія 187,324

4862809 Котишин Мар`яна Богданівна 50506424 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0137665 Культурологія 185,035

4299722 Кузимко Ольга Вікторівна 50467524 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208709 Культурологія 141,933

4496081 Романщак Анна Валеріївна 50604221 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123649 Культурологія 190,434



3824777 Челяк Олег Святославович 50108168 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143930 Культурологія 186,201



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1714

052 Політологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4497178 Безніздра Анастасія Миколаївна 50614943 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0019930 Політологія 188,19

4382063 Безугла Аліна Володимирівна 50630342 TA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0150619 Політологія 190,549

4397364 Виговська Вікторія Юріївна 50629142 TM 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0037410 Політологія 191,403

4499315 Карапуз Олександра Олександрівна 50635789 AH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0151647 Політологія 187,374

5017743 Киях Марія Ігорівна 50604635 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0177365 Політологія 188,904

3834034 Маринюк Соломія Володимирівна 50501514 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0165631 Політологія 189,006



4557884 Нижник Олег Володимирович 50107949 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0202229 Політологія 186,456

4307746 Повалений Роман-Юліан Богданович 50501550 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002624 Політологія 189,465

5040137 Рущишин Юрій Романович 48960211 BK 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0023630; 0340156 Політологія 194,361

3761901 Семчук Христина Любомирівна 50107945 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0215357 Політологія 187,451

3954263 Струк Соломія Тарасівна 50488841 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0339773 Політологія 167,025

4992182 Третяк Олександр Володимирович 50484451 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256017 Політологія 186,15

4606878 Цилько Ірина Андріївна 50628677 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0328496 Політологія 186,856

4491818 Шевчик Юрій Олегович 50563465 BK 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0207335 Політологія 191,148



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «07»  серпня 2018 року 
№ 1714

053 Психологія Державна Бакалавр Денна державним (регіональним) 
замовленням

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4780576 Алі Аль-Арусі Марьям Адібівна 50501570 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0002942 Психологія 179,571

4876618 Брик Аліна Михайлівна 50472790 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0127977 Психологія 182,325

3995776 Ваврикович Софія Ігорівна 50484246 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0256818 Психологія 183,549

3756457 Горошенко Меланія Віталіївна 50501281 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0272708 Психологія 150,399

4487507 Давибіда Хелена Олегівна 49838793 BK 26.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0055100 Психологія 181,968

3872563 Дерев`янна Соломія Іванівна 50628552 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0112330 Психологія 191,913



4460349 Дорош Софія Тарасівна 50628489 BK 24.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0017654 Психологія 196,197

4667984 Жак Тетяна Михайлівна 50509337 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0003657 Психологія 184,11

4162229 Кам`янецька Лілія Олегівна 49928298 BA 24.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0324358 Психологія 180,03

4100001 Кловак Оксана Володимирівна 50625182 BA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0170985 Психологія 188,904

3766216 Лабенська Анастасія Олександрівна 50470703 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 134,844

4146890 Лимаренко Софія-Романа Ігорівна 50501583 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0111888 Психологія 184,824

3895060 Макайкіна Анастасія Валеріївна 50482316 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013648 Психологія 182,835

3971053 Нера Роксана Ігорівна 50506622 BK 21.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123809 Психологія 179,316

4687506 Павлюк Вероніка Валеріївна 50484248 BK 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0257495 Психологія 180,336

3874882 Полікарпова Ольга Олександрівна 50296115 HP 26.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0009791 Психологія 186,609

4077233 Прус Софія Романівна 50628574 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0027909 Психологія 196,605

4439309 Руда Христина Володимирівна 50488683 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0208182 Психологія 187,272

4308196 Савицька Наталія Романівна 50472796 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128210 Психологія 187,629



4112735 Саска Анастасія Олегівна 50551759 TE 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0142073 Психологія 192,831

4793918 Семенюк Валентина Сергіївна 50618580 PB 21.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0126522 Психологія 185,589

4688894 Семенюк Діана Сергіївна 50322559 HP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123707 Психологія 180,132

4205866 Стороженко Аліса Анатоліївна 50482310 BK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0013574 Психологія 182,529

3929095 Часовська Софія Віталіївна 50628568 BK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0237678 Психологія 191,607


